

CEMM Holding ApS

c/o Henrik Augustsen
Frydenstrands Alle 42
2650 Hvidovre
CVR nr. 31 74 79 37

Ekstern årsrapport for 2017/18

(11. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

CEMM Holding ApS
Frydenstrands Alle 42
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31747937
Hjemsted: Hvidovre
Stiftet: 11. august 2008
Regnskabsår: 2017/18

Direktion

Henrik Augustsen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/PO
A2611118

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.478.418.

Egenkapitalen udgør kr. 61.122.475.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
BRUTTOTAB		-117.499	-233.658
Personaleomkostninger	1	<u>-89.746</u>	<u>-80.273</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-207.245	-313.931
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	105	92.184
Andre finansielle indtægter		1.960.634	7.714.568
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-4.840.668</u>	<u>-27.892</u>
RESULTAT FØR SKAT		-3.087.174	7.464.929
Skat af årets resultat	3	<u>608.756</u>	<u>-1.627.447</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-2.478.418</u></u>	<u><u>5.837.482</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-539.895	-15.958.537
Overført resultat		-3.938.523	20.796.019
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-2.478.418</u></u>	<u><u>5.837.482</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

AKTIVER	Note		30/6-17
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.937.658	3.477.553
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>55.031.710</u>	<u>53.461.801</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>57.969.368</u>	<u>56.939.354</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>57.969.368</u>	<u>56.939.354</u>
Tilgodehavende selskabsskat		508.898	235.134
Udskudt skatteaktiv		<u>783.012</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.291.910</u>	<u>235.134</u>
Likvide beholdninger		<u>1.953.854</u>	<u>7.517.426</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>3.245.764</u>	<u>7.752.560</u>
AKTIVER		<u><u>61.215.132</u></u>	<u><u>64.691.914</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

		Note	30/6-17
PASSIVER			
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.155.711	2.695.606
Overført resultat		57.841.764	61.780.288
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	4	<u>61.122.475</u>	<u>64.600.894</u>
Anden gæld		<u>92.657</u>	<u>91.020</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>92.657</u>	<u>91.020</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>92.657</u>	<u>91.020</u>
PASSIVER		<u><u>61.215.132</u></u>	<u><u>64.691.914</u></u>
Eventualforpligtelser		Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		Ingen	

Noter

1 Personaleomkostninger

2016/17

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	80.000	79.905
Andre omkostninger til social sikring	0	368
Andre personaleomkostninger	9.746	0
	89.746	80.273
Personaleomkostninger i alt	89.746	80.273
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	0	

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
I.N. Automobiles A/S	Danmark	45,0%	233	6.528.128
I alt			233	6.528.128
			233	6.528.128

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
I.N. Automobiles A/S	540.000	781.947	105	2.937.658
I alt	540.000	781.947	105	2.937.658
			105	
Indregnet andel af årets resultat			105	
Regnskabsmæssig værdi				2.937.658

Noter

3 Skat af årets resultat	2016/17	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	103.810	812.592
Regulering udskudt skat	-783.012	797.730
Regulering selskabsskat tidligere år	70.446	17.125
	<u> </u>	<u> </u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-608.756</u>	<u>1.627.447</u>

4 Egenkapital	1/7-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettopskrivning efter den indre værdi metode	2.695.606	-	-539.895	2.155.711
Overført resultat	61.780.288	0	-3.938.523	57.841.765
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
I alt	<u>64.600.894</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>-2.478.418</u>	<u>61.122.475</u>